CONG TY CO PHAN DICH VU THU HOI NQ AN THINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU THU HOI NG AN
THINH
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0108661598
3. Ngay thanh lap: 21/03/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 8, ngd 172 Nguyén Tuan, Phudng Nhan Chinh, Quan Thanh Xuén, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [Hoat dong cép tin dung khac 6492(Chinh)

Chi tiét: Dich vu cam db
- Kinh doanh dich vu doi no

2.  |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat
Chi tiét: Tu van, moi gioi, quan ly bat dong san

3. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Hai ty dong
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [pO DANH
CHINH

Thon 9, Xa Thach
X4, Huyén Thach
That, Thanh phé

Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0010800188
20

2 BUI MINH
TUAN

S6 2/18/15
Phuong Mai,
Phuong Phuong
Mai, Quan Déng
Da, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

52.000

520.000.000

26,000

Tong so

52.000

520.000.000

26,000

0370710000
06

3 [INGUYEN

QUANG HUY

Thén Binh Tra,
Xa Duong Quang,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Cévphek\n
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

B3582256

4 [INGUYEN
VIET HUNG

P305, tap thé 354,
ngd 29 Doi Nhan,
Phuong Cong Vi,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphén
pho
thong

48.000

480.000.000

24,000

Tong sO

48.000

480.000.000

24,000

0300800000
47

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VIET HUNG Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 23/08/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thyc ca nhan: 030080000047

Ngay cap:  06/11/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKQLcu trii va DLOG vé dén

cw
Noi dang ky ho khau thuong tri: P305, tdp thé 354, ngd 29 Di Nhan, Phuong Cong Vi,
Qudn Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: P305, tdp thé 354, ngé 29 Doi Nhdn, Phuong Cong Vi, Qudn Ba Dinh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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